148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

BX

TR
X
TR
PR=1%Y
PR=1%Y
TiskX
iTigX
iTigX
iTisX
iLisX
iLigX
TEX

Tiex

g

iTigkX
iTigkX

PR=1TY

g

iTEX
TEX

Tiex

g

iTigkX
iTigkX
T
iLigX
iLigX
TEX
Tiex
Tigx
Tigx

g

A&

ILSHEVEEIE (=, 8 ) ZHRRP-3T=E
SRRIRTRELTRE (—H)

SRRRRTRELTRE (—H)

LR IRETREE A IR AR BPAERIE RIEPBUETAE (EEFD )
1#HEEHE. 2#HEEHE. EEKRE

#F. 4#TF5. 6#]R. T#IR

#5455, 6#1R. T#IR

I LsK S ZELIBRATIEFERE

IIIE LSS ZELIBRATIEF %R

#7F5. 2#] 5. 3#GREE. MHESEE. SHIE=E

#FB. 2#1 5. 3#GRE. MRS, SHIE=E

RS (—{TH8-SH ) BIRIRE

HERKEE N5 G + TV BB — RIS IE R - —.
ECE. E

RIEE. FECE. B

HERKREFHRTHES G + TV BB —R R EIEE - —,
KBE. I

RIEE. FECE. A

XE (B BIH-hekk) BikTRE
XER (M BIIf-08K ) BRIE

IDEXTEEE kAR R T EFRBOET R - 1# RS, 1#47T B5. 2#&ERs, 2#
HFET . 3HEFTT 5. AHERR. AHEFTT B5. SHAEFTT 5. GHICEDRE. THAK
5. #TE. ERBE (2R )

LK TR BRI AR TR RS - 1HERR. #4757 5. 2#ER. 2#
EFETRS. 3HEFTT B, AHERR. AHEFTT . SHEFTT RS, 6HECED AR THAR
. #TE. BERE (EMNER )

B (A2)
B (A2)
L hAFREFRIRERA TSRS T LR SihE s Er-EtmE -3#
B. 4B SHEE
%I‘jﬁiﬁﬁﬁﬁﬂiﬁFﬂk—l#ﬂziﬁﬁﬂﬁﬁ\ 2#] 55, 3#TE. A#[R5. S#ITES. 6%
EERER. [B. BoEB—. BSEB_

EERER. 5. BSEB—. BSEB_

IIRIEREIZSERAR B (=5)

IRE SRR AR SED R, 1#T 5. 2#] 5. 3#] 5. AHERECER

EME RN SRR PR EEPEIEINE - 1#] 5. 2#EEtk. 34 5. 441 5
THEBRAEEEERRHIEEIE

THEBREE S ERRHIEREIE

INTARBERFEIR TR I#F . 3#Ea
IIIHRBhFRR TR I#FE,. 3#EEHR

I LEKINSEEDBLBEILRAO SFEFRSHERX30SHthR X-84] 5

fyr R
TreistE
T
TreisiE
TreisiE
T
T
TrEisiE
TEkT
TrEisiE
TrEET
TrEisIE
TrEisIE

TrEiET

Tiawm

TREkT
TrEisiE

TrEET

TreisiE

TrEET
TrEisIE

Tr2isIE

TreistE

TREkT
TrEisiE
TrEET
TrEisiE
TrEisIE
TrEiET
Tr2isIE
TrEET
Tr2isiE

TrEET

L= dive=t o]

ISR A RN TRREHEEERAT
FEERERTRERERAT

PR AT BRI AR R L)
IR TR SRR ERAE

I RSRHERERERAT
IRrEER TEARAT

I AR EEEIRAT
IREA—EEFERAT
IRERERMEEEEREEAT
I IREEERARAE
IRERERMBEEEREEAT
IERIEERISEGRAR
REERTEROBRAR

KiBeRIENEEEERAE

R UEERBERAT
R TESAERAT
I REFRLEGRAR
BEFETEEESHERAT
I REMEISEIRAR

IR TEEEERAS
I RELRTEROERAT

IRERETREEEGRAR

FEERERTRERERAE
AIMASEEIR TEREARAT
IREA—EEAERAT

IR R EEARAT

IR R EEARAR
IMREREREBRATE
IMEHERISIEEIRAR
IREIBER TRERRAR
IR SRR AR AT

LN EHEEABIRAR

$iE
20
20
10
20
20
20
20

10

20

10

20

10
20

20

20

20
20

10

20

20

20
10
10
10
20
20
20

10


🎃 ιä ιã
高亮




