

序	辖区	项目名称	企业类型	单位名称	分值
148	江海区	江门高新创智城项目（三、四期）二标段P-3地下室	工程监理	中冶南方武汉工程咨询管理有限公司	20
149	江海区	金瓯路西延线工程（一期）	工程施工	中国建筑第五工程局有限公司	20
150	江海区	金瓯路西延线工程（一期）	工程监理	成都市市政建设监理有限责任公司	10
151	江海区	江门市贝尔斯顿电器有限公司厂部大楼装修及消防改造工程（配送中心）	工程监理	广东顺策工程管理股份有限公司	20
152	江海区	1#住宅楼、2#住宅楼、生活水泵房	工程施工	广东景诚建筑集团有限公司	20
153	江海区	1#厂房、4#厂房、6#门卫、7#门卫	工程施工	广东远尚建设工程有限公司	20
154	江海区	1#厂房、4#厂房、6#门卫、7#门卫	工程监理	广州石化建设监理有限公司	20
155	江海区	江门市江海区金溪实业有限公司生产车间	工程施工	广东电白一建集团有限公司	10
156	江海区	江门市江海区金溪实业有限公司生产车间	工程监理	广东南大建设项目管理有限责任公司	10
157	江海区	1#厂房、2#厂房、3#仓库、4#宿舍楼、5#门卫室	工程施工	广东冠捷建设有限公司	10
158	江海区	1#厂房、2#厂房、3#仓库、4#宿舍楼、5#门卫室	工程监理	广东南大建设项目管理有限责任公司	10
159	江海区	和德路（一行路-高新路）道路工程	工程监理	广东工程建设监理有限公司	20
160	江海区	华秋电子供应链5G+工业互联网新一代柔性智造基地-车间一、员工宿舍、甲类仓库、丙类仓库、门卫	工程施工	宏伟建设工程股份有限公司	10
161	江海区	华秋电子供应链5G+工业互联网新一代柔性智造基地-车间一、员工宿舍、甲类仓库、丙类仓库、门卫	工程监理	珠海华泰工程项目管理有限公司	20
162	江海区	文昌路（船厂跨江桥-五邑路）道路工程	工程施工	中铁四局集团有限公司	10
163	江海区	文昌路（船厂跨江桥-五邑路）道路工程	工程监理	同致诚工程咨询有限公司	20
164	江海区	江海区江南街道滘头联社村级工业园升级改造项目-1#连廊、1#生产厂房、2#连廊、2#生产厂房、3#生产厂房、4#连廊、4#生产厂房、5#生产厂房、6#配套办公楼、7#研发厂房、地下室、配电房（基础阶段）	工程施工	广东健森工程有限公司	20
165	江海区	江海区江南街道滘头联社村级工业园升级改造项目-1#连廊、1#生产厂房、2#连廊、2#生产厂房、3#生产厂房、4#连廊、4#生产厂房、5#生产厂房、6#配套办公楼、7#研发厂房、地下室、配电房（基础阶段）	工程监理	名扬宇恒工程管理集团有限公司	20
166	江海区	厂房（A2）	工程施工	广东恒桦建设有限公司	20
167	江海区	厂房（A2）	工程监理	广州龙达工程管理有限公司	20
168	江海区	江门市宏丰电子科技有限公司高端高密度线路板及高端智能装备生产基地项目-3#厂房、4#厂房、5#仓库	工程监理	广东平安工程顾问有限公司	10
169	江海区	江门迪邑智能制造产业园-1#生活配套楼、2#厂房、3#厂房、4#厂房、5#厂房、6#厂房	工程监理	广东粤能工程管理有限公司	20
170	江海区	生活配套楼、厂房、架空连廊一、架空连廊二	工程施工	中国建筑第五工程局有限公司	20
171	江海区	生活配套楼、厂房、架空连廊一、架空连廊二	工程监理	江门市大方园建设工程监理有限公司	10
172	江海区	广东恒健制药有限公司厂房（三期）	工程施工	广东电白一建集团有限公司	20
173	江海区	标昇智能新能源电器总部基地 1#厂房、2#厂房、3#厂房、4#生活配套楼	工程监理	广东建业项目管理有限公司	10
174	江海区	博林智能应急照明及封装总部基地项目-1#厂房、2#宿舍楼、3#厂房、4#厂房	工程监理	广东建业项目管理有限公司	10
175	江海区	实力多商用车智慧驾驶舱制造基地项目	工程施工	广东浩辰建设有限公司	10
176	江海区	实力多商用车智慧驾驶舱制造基地项目	工程监理	广州石化建设监理有限公司	20
177	江海区	江门市乐贤中学建设工程-1#教学楼、3#宿舍楼	工程施工	广东雄顺建筑工程有限公司	20
178	江海区	江门市乐贤中学建设工程-1#教学楼、3#宿舍楼	工程监理	江门市建设监理顾问有限公司	20
179	江海区	江门市江海区外海街道办事处南山股份合作经济联合社高新区30号地地段厂区-8#厂房	工程施工	江门壹雄创建筑有限公司	10